

Pricebid ApS

Kilen 3
6330 Padborg

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2018

Dennis Antoni Mark

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Pricebid ApS

Kilen 3

6330 Padborg

Telefonnummer: 61715274

e-mailadresse: dennis@pricebid.dk

CVR-nr: 34091048

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Sydbank

Storegade 8

6200 Aabenraa

DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1 juli 2017 - 30 juni 2018 for Pricebid ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1 juli 2017 - 30 juni 2018.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2017/2018 for opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Padborg d. 30 november 2018

Direktionen

Dennis Antoni Mark
Direktør

Padborg, den 30/11/2018

Direktion

Dennis Antoni Mark
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

JA

Ledelsesberetning

Selskabets væsentlige aktiviteter

Selskabets drift består primært i udvikling i udvikling af IT-systemer, samt omfatter agenturhandel med køb og salg, ind og udlejning og dermed beslægtet virksomhed.

Den forventede udvikling

Efter regnskabetårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekter

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter. udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 5år. Afskrivning er endnu ikke påbegyndt, idet udviklingen endnu ikke er afsluttet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter

Selskabskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalt acontoskatter. Saktetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelse opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktiviet henholdsvis afvikling af forpligtelsen

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-52.273	-22.305
Resultat af ordinær primær drift		-52.273	-22.305
Øvrige finansielle omkostninger			-6.712
Ordinært resultat før skat		-52.273	-29.017
Årets resultat		-52.273	-29.017
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-52.273	-29.017
I alt		-52.273	-29.017

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		216.553	192.164
Immaterielle anlægsaktiver i alt		216.553	192.164
Anlægsaktiver i alt		216.553	192.164
Andre tilgodehavender		227	500
Tilgodehavender i alt		227	500
Likvide beholdninger		2.096	14.447
Omsætningsaktiver i alt		2.323	14.947
Aktiver i alt		218.876	207.111

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-52.273	-58.810
Egenkapital i alt		-2.273	-8.810
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.220	48.991
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		198.929	166.930
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		221.149	215.921
Gældsforpligtelser i alt		221.149	215.921
Passiver i alt		218.876	207.111

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller). Selskabet drift har ikke udviklet sig som forventet af ledelsen, idet der har været problemer med implementeringen af IT-systemer. Selskabets resultat udgør således -52t.kr. mod -29t.kr. i 2016/17. Dermed har selskabet tabt mere end 50% af sin egenkapital og denne udgør nu - 2 t.kr. Selskabet er dermed omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets kapitalejere er orienteret herom. Selskabets kapitalejere har i årets løb tilført selskabet likviditet, således at selskabet løbend har kunnet betale sine kreditorer. Selskabet har således en gælds til kapitalejerne på 198 t.kr. ultimo 2017/18